Chiunque utilizza aree pubbliche per lo svolgimento della propria attività 

economica deve corrispondere la tariffa che è commisurata ai metri quadrati 
di superficie utilizzata per giorno o frazione di giorno. 

2. La tariffa giornaliera è fissata, per ogni categoria, nella misura di 1/365 (uno 
su trecentosessantacinque) della tariffa fissa e di quella variabile annuale. 

3. Chiunque utilizza aree pubbliche per lo svolgimento della propria attività 
economica in modo sistematico durante l’anno solare deve corrispondere la 
tariffa che è commisurata ai metri quadri di superficie per il numero